BBCONT.RU

	Генеральному директору
ООО «BBCONT.RU»
Е.О. Цехмейструку
от копирайтера
Н.С. Гришиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 17 мая
2017 года на 14 календарных дней по семейным обстоятельствам.

	15.05.2017

	Н.С. Гришина

                                                                    (подпись)